

MÅNEDSRAPPORT, OKTOBER 2025 – HVITVEISEN

Denne måneden har vi hatt fokus på fagområdet kunst, kultur og kreativitet. I den forbindelse har vi jobbet med FORUT-barneaksjonen, hvor vi har blitt kjent med landet Sri Lanka og «Sanjana og havet». Vi har gjennom prosjektet fått nye impulser i form av musikk, dans og kreativitet. Barna har blitt oppmuntret til å bruke kreativitet og skaperglede rundt det vi har laget i ulike formingsaktiviteter. I rammeplanen står det følgende «*Opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid*». I det daglige legger vi mye vekt på nettopp dette, for at barna skal få oppleve og erfare andre kulturer samt delta i et viktig arbeid. Det at barna blir introdusert for at vi mennesker har våre likheter og ulikheter, er med på å skape rom, fellesskap og forståelse. Vi på Hvitveisen jobber en del med akkurat dette, og har nå i oktober rettet et mer spisset fokus.

I starten av oktober har vi startet opp med aldersdelte grupper igjen. Barna blir derfor delt inn i grupper ut fra hvilket alderskull de er i. Linerla, svaler, spurver, kjøttmeiser og hakkespetter er gruppenavnene vi bruker for å skape en god oversikt for barn og voksne. Det fine med disse gruppene er at barna får dannet relasjoner på tvers av avdelingene, samt finne på aktiviteter med eget alderskull. I oppstarten har vi brukt mest tid på å bli kjent med hverandre.

Vi har også hatt fotografering her i barnehagen, hvor vi fikk besøk av en fotograf som tok flotte bilder av barn og ansatte! I løpet av måneden har vi hatt fellessamlinger hvor alle barna er samlet for koselige, morsomme og innholdsrike samlinger enkelte fredager. Hver fredag har vi varm-mat, og vi har blant annet fått servert grønnsakssuppe der hakkespettgruppa har vært med å plukke grønnsaker fra hagen i barnehagen.

På hvitveisen har vi laget skilpadden «Palaiya», som vi har blitt kjent med gjennom FORUT. Palaiya er nemlig en havskilpadde vi har blitt kjent med, som har lært barna om havet og at vi ikke må kaste søppel - verken i havet eller i naturen. Vi tegnet rundt hendene til barna og klippet deretter ut, før barna fikk lime på silkepapir som var krøllet. Dette ble fine skilpaddehus til alle «Palaiya´ne». Vi tegnet også på ansikt. På samling har vi fortsatt med språk-ormen vår og hatt fortellinger. Vi ansatte har brukt fortellingsmaterieell fra FORUT i samlinger, som barna har likt veldig godt å høre på. Barna har også fått være med «å ta fly» til der Sanjana bor. Da snur vi bordene våre opp ned slik at det blir et stort fly. Barna får puter til å sitte på, slik at det blir en behagelig flytur. Det var veldig spennende å se huset til Sanjana og hvordan hun og familien bor.

15. oktober hadde vi FORUT-Basar og foreldrekafe med mat fra ulike kulturer.

Hakkespettene hadde hjulpet til med aksjonen, og foreldrene kom og deltok på Basaren sammen med barna. Dette var veldig stas, og alle fikk smake på så mye forskjellig mat fra de ulike kulturene vi har i barnehagen. Takk til FAU som arrangerte, slik at vi fikk en fin avslutning på flerkulturell uke.

Denne måneden har vi også hatt Ha-med-dag, hvor barna får ha med egne leker i barnehagen som de kan leke med. Barna var veldig flinke til å dele og spørre hverandre om å låne hverandres leker.

På avdelingene har vi hatt hospitering mellom alle pedlerne på huset, slik at de skal få erfare rutiner og bli kjent med hvordan vi jobber på tvers. Dette har vært en fin erfaring å ta med seg videre. På tampen av måneden har vi fått gjennomført en beredskapsøvelse, der hele barnehagen er med på å erfare en iscenesatt situasjon som kan oppstå som truende/farlig, slik at barn og voksne får øvd seg på innkvartering når vi er ute. Måneden har vært fylt med flere ulike planer og begivenheter som barna har fått deltatt på, noe som har vært innholdsrikt i den fine høst-tiden vi er i.



Hilsen oss på Hvitveisen